

Flydoil DK ApS
Skolevej 26 B, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 15 94 71 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2015.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. april 2014 - 1. april 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flydoil DK ApS
Skolevej 26 B, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 15 94 71 87
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Henning Eriksen

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med olieprodukter. Produkterne afsættes primært i Danmark og Grønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.339 kr. mod -18.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.833 kr. mod 5.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-38.339	-18.900
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.452	-4.922
Driftsresultat	-45.791	-23.822
Andre finansielle indtægter	32.034	31.473
Andre finansielle omkostninger	-3.076	-3.066
Resultat før skat	-16.833	4.585
1 Skat af årets resultat	0	773
Årets resultat	-16.833	5.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.358
Disponeret fra overført resultat	-16.833	0
Disponeret i alt	-16.833	5.358

Balance 1. april

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>21.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>21.700</u>
Andre tilgodehavender	2	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>319.097</u>	<u>318.237</u>
Tilgodehavender i alt	<u>319.099</u>	<u>318.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.099</u>	<u>339.937</u>
Aktiver i alt	<u>319.099</u>	<u>339.937</u>

Balance 1. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	92.353	109.186
	Egenkapital i alt	<u>292.353</u>	<u>309.186</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.619	19.786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
5	Selskabsskat	1.127	2.652
	Anden gæld	0	313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.746</u>	<u>30.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.746</u>	<u>30.751</u>
	Passiver i alt	<u>319.099</u>	<u>339.937</u>

Noter

	2014/15	2013/14		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.127		
Regulering af udskudt skat	0	-1.900		
	0	-773		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 1. april 2015 specificeres således:				
Kategori	Rentefod	Beregnete renter i regnskabsåret	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 1. april 2015
Direktion	10,2	32.034	31.174	319.097
3. Anpartskapital				
Anpartskapital primo			200.000	200.000
			200.000	200.000
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			109.186	103.828
Årets overførte overskud eller underskud			-16.833	5.358
			92.353	109.186
5. Skyldig selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo			2.652	3.975
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-1.525	-2.450
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			1.127	1.525
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	1.127
			1.127	2.652